
 
Uchwała Nr XLIII / 335 / 2013 

Rady Gminy Nędza 
z dnia 12 listopada  2013 r. 

 
 
w sprawie uchwalenia  „Programu współpracy GMINY NĘDZA  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2014”  
 
 
                  Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ),art. 5a ust. 1  ustawy  z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2010r.  Nr 234, poz.1536 z późn. 
zm.) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały Rady Gminy Nędza nr LII/417/10  
z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. 
Urz. Województwa Śląskiego Nr 196 poz. 3018) 

 
Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 
Uchwalić „ Program współpracy GMINY NĘDZA  z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2014” w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejsze uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


